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БАРАЊЕ ЗА ИНСТАЛАЦИЈА / МОДИФИКАЦИЈА НА ПОС ТЕРМИНАЛИ
Податоци за Правното Лице

	Службен назив на правното лице
	

	Mатичен број на правното лице
	

	Eдинствен даночен број на правното лице
	

	Aдреса на правното лице
	

	Поштенски код, град, општина
	
	
	

	Жиро сметка на правното лице
	

	Вкупно години на работа на правното лице
	

	Променета дејност на правното лице
	ДА / НЕ (ве молиме заокружете)

	Управител на правното лице
	

	Телефон за контакт
	Фиксен   
	Мобилен


Продажно Место 1

	Активност
	 FORMCHECKBOX 
 Воведување
	 FORMCHECKBOX 
 Модификација
	 FORMCHECKBOX 
 Дерегистрација

	Шема на лојалност (Рати без камата)
	 FORMCHECKBOX 
 ДА    FORMCHECKBOX 
 НЕ

	Број на терминал за модиф./дерег.
	

	Назив на продажно место бр.1 (кирилица)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адреса и град на продажно место
	

	Дејност на продажното место / трговец
	

	Опис на производот / услугата
	

	Лице и телефон за контакт
	

	Тип на POS терминал
	Интернет         
(ethernet)  FORMCHECKBOX 

	                                           СИМ картица
                      GPRS фиксен  FORMCHECKBOX 
   GPRS мобилен  FORMCHECKBOX 
 


Продажно Место 2

	Активност
	 FORMCHECKBOX 
 Воведување
	 FORMCHECKBOX 
 Модификација
	 FORMCHECKBOX 
 Дерегистрација

	Шема на лојалност (Рати без камата)
	 FORMCHECKBOX 
 ДА    FORMCHECKBOX 
 НЕ

	Број на терминал за модиф./дерег.
	

	Назив на продажно место бр.2 (кирилица)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адреса и град на продажно место
	

	Дејност на продажното место / трговец
	

	Опис на производот / услугата
	

	Лице и телефон за контакт
	

	Тип на POS терминал
	Интернет         
(ethernet)  FORMCHECKBOX 

	                                           СИМ картица
                      GPRS фиксен  FORMCHECKBOX 
   GPRS мобилен  FORMCHECKBOX 
 


Очекуван волумен на работење со картички преку ПОС терминали 

*** НАПОМЕНА: Внесените податоци може да бидат темелени на слободна проценка. 
	Очекуван број на трансакции
	

	Очекуван промет преку ПОС терминал (месечно)
	

	Вкупен број на потребни ПОС терминали
	


	(Пополнува Банката)

	Број на трговец:

(за постоечки трговци на Банката)
	

	Тип и модел на ПОС терминал:
	

	Одобрен тарифен модел:
	

	Датум на процесирање на барањето:
	

	Комерцијалист / ОЕ
	

	Експозитура:
	


Тел: +389 2 15 600                                                                       
Web: http://www.nlb.mk/                     

Факс: +389 2 3219 519                                                         
Е-bank: http://www.nlbklik.com.mk/     

E-mail: helpdesk@nlb.mk                                                    

